
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUY KỲ 

Số:        /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quy Kỳ, ngày 05 tháng 6 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ công tác triển khai Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn 

với bản đồ số trên địa bàn xã Quy Kỳ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 19/7/2021 của UBND huyện 

Định Hóa về việc thực hiện Chương trình chuyển đổi số huyện Định Hóa giai 

đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch 189/KH-UBND ngày 05/8/2022 của UBND huyện Định 

Hoá về việc triển khai Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số trên địa 

bàn huyện Định Hoá; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội xã Quy Kỳ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ công tác triển khai Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn 

với bản đồ số trên địa bàn xã Quy Kỳ (sau đây gọi tắt là địa chỉ số), gồm các 

thành phần: 

(Danh sách công tác triển khai Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản 

đồ số theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của công tác triển khai Nền tảng địa chỉ số 

quốc gia gắn với bản đồ số trên địa bàn xã Quy Kỳ. 

1. Giúp UBND xã Quy Kỳ thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp 

xây dựng, triển khai Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số trên địa bàn 

xã Quy Kỳ. 

2. Triển khai, hướng dẫn, hỗ trợ thực hiện cài đặt địa chỉ số:  

- Về Thu thập, cập nhật thông tin, hình thành cơ sở dữ liệu địa chỉ số của 

xã tích hợp với cơ sở dữ liệu địa chỉ số của quốc gia để chia sẻ cho các cơ quan, 

tổ chức, doanh nghiệp khai thác, xây dựng các bản đồ số chuyên ngành.  

3. Triển khai hiệu quả, đồng bộ các nội dung tại Quyết định 392/QĐ-

BTTTT ngày 02/3/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông phê duyệt Kế hoạch 

phát triển Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số (sau đây viết tắt là 

Quyết định 392/QĐ-BTTTT).  

4. Thực hiện các nhiệm vụ khác do UBND xã Quy Kỳ phân công. 



 

Điều 3. Phối hợp chặt chẽ, đồng bộ, hiệu quả giữa các cơ quan, đơn vị, 

doanh nghiệp phát triển Nền tảng địa chỉ số và các doanh nghiệp phát triển Nền 

tảng bản đồ số. Thực hiện tốt công tác truyền thông, thông tin về Kế hoạch triển 

khai Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số trên địa bàn xã trên 

cổng/trang thông tin điện tử, tuyên truyền trên hệ thống đài truyền thanh cấp xã, 

nền tảng số, mạng xã hội...  

- Tổ công tác triển khai Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số 

thuộc địa bàn xóm, hướng dẫn, thực hiện cài đặt địa chỉ số. 

- Các thành viên Tổ công công tác địa chỉ số làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm, có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Tổ trưởng. 

- Cán bộ, công chức chuyên môn của xã Quy Kỳ chịu trách nhiệm hướng 

dẫn về cài đặt địa chỉ số theo từng đơn vị xóm. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thông kê xã, Công chức Văn hóa - Xã hội 

xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các thành viên Tổ công tác triển khai Nền 

tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số xã Quy Kỳ chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

  Nơi nhận: 

- Phòng VHTT huyện; 

- TT Đảng ủy - TT HĐND - UBND; 

- Như điều 4; 

- Lưu: VP 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Luân Đức Quỳnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

Tổ công tác triển khai Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với 

 bản đồ số xã Quy Kỳ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2023)  

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Nhiệm vụ 

1.  Hoàng Từ Điển PCT UBND xã 0912602195 Tổ trưởng 

2.  Luân Đức Tú CC VHXH  xã 0949620107 Tổ phó TT  

3.  Hà Văn Bắc BT Đoàn TN xã 0388770119 Tổ viên 

4.  Lý Thị Hội CT Hội PN xã 0912725864 Tổ viên 

5.  Hoàng Thị Vân Anh PBT Đoàn TN xã 0344668183 Tổ viên 

6.  Trần Văn Quân Trưởng xóm Đăng Mò 0385478955 Tổ viên 

7.  Lường Văn Tuy Trưởng xóm Khuân Câm 0334882765 Tổ viên 

8.  Trần Quốc Tuấn  Trưởng xóm Khuổi Tát 0326592595 Tổ viên 

9.  Hoàng Văn Dũng Trưởng xóm Khuân Nhà 0836682457 Tổ viên 

10.  Hoàng Văn Ngoãn Trưởng xóm Thái Trung 0398438204 Tổ viên 

11.  Bàng Thị Ninh Trưởng xóm Túc Duyên 0915313940 Tổ viên 

12.  Lường Đức Quảng Trưởng xóm Thống Nhất 1 0365154514 Tổ viên 

13.  Hứa Văn Tiến Trưởng xóm Thống Nhất 2 0836445163 Tổ viên 

14.  Hoàng Văn Tụng Trưởng xóm Gốc Hồng 0826996196 Tổ viên 

15.  Ma Văn Hoa Trưởng xóm Hương Bảo 1 0847125518 Tổ viên 

16.  Hoàng Văn Nhân Trưởng xóm Hương Bảo 2 0978384766 Tổ viên 

17.  Đăng Văn Lân Trưởng xóm Hương Bảo 3 0968996563 Tổ viên 

 

 

 

 

 

 



 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Các tổ viên phụ trách xóm triển khai, thực hiện cài đặt Nền tảng địa chỉ số quốc gia  

gắn với bản đồ số xã Quy Kỳ 

(Đính kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2023) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Nhiệm vụ 

1.  Hoàng Từ Điển PCT UBND xã 0912602195 
- Tổ trưởng 

 - Phụ trách, chỉ đạo chung 
- Thái Trung 

2.  Luân Đức Tú CC VHXH  xã 0949620107  - Tổ phó TT 

- Thống Nhất 2 

- Túc Duyên 

- Khuổi Tát 

3.  Hà Văn Bắc BT Đoàn TN xã 0388770119  - Tổ viên 

- Hương Bảo 1 

- Hương Bảo 2 

- Hương Bảo 3 

4.  Lý Thị Hội CT Hội PN xã 0912725864  - Tổ viên 

- Đăng Mò 

- Khuân Câm 

- Khuân Nhà 

5.  Hoàng Thị Vân Anh PBT Đoàn TN xã 0344668183  - Tổ viên 
- Thống Nhất 1 

- Gốc Hồng 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:20:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:22:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:22:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




